
Välinehuoltaja, välinehuoltoalan perustutkinto, oppi-
sopimuksella

Tämä tutkinto on tarkoitettu sinulle, joka haluat työskennellä välinehuollon
työtehtävissä. Välinehuoltopalveluja tarjoavat esimerkiksi sairaaloiden,
hammashoitoloiden, eläinklinikoiden ja laboratorioiden välinehuollot. Välinehuoltajan työ
on infektioiden torjuntatyötä, jota ohjaavat eettiset, hygieeniset ja aseptiset periaatteet. 

Seuraava välinehuoltoalan perustutkinto -koulutus alkaa elokuussa
2025.

Kenelle koulutus sopii?

Sinulla tulee olla hyvä terveys (koulutus on SORA-lainsäädännön alaista koulutusta), riittävä
fyysinen kunto ja riittävä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso B1) sekä tietotekniset
valmiudet. Kielitaidon vaatimus liittyy asiakasturvallisuuteen.

Terveydelliset edellytykset 1.8.2018 alkaen: Opiskelu ja ammatissa toimiminen edellyttävät hyvää
fyysistä toimintakykyä, henkistä tasapainoa ja kykyä olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten
kanssa.

Opiskelijaksi ei voida ottaa henkilöä, joka ei ole terveydentilaltaan tai toimintakyvyltään kykenevä
opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin tai työelämässä oppimiseen, jos valtioneuvoston
asetuksissa (1032 ja 1033/2011) määritellyissä sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan tutkinnoissa
opintoihin liittyvät turvallisuusvaatimukset sitä edellyttävät ja jos estettä ei voida kohtuullisin
toimin poistaa. Henkilön terveydentilan tai toimintakyvyn osalta tulee arvioida mahdollisten
sairauksien aiheuttamat rajoitteet ja sairauksien yksilöllinen hoitotilanne.

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voivat olla

fyysistä terveyttä ja toimintakykyä rajoittava sairaus tai vamma
kommunikoinnin ja viittomisen estävä sairaus tai vamma
käsi-ihottuma, joka rajoittaa käytännön työtehtävissä toimimista
lääkkeiden riippuvuus tai ongelma- tai väärinkäyttö
mielenterveyden häiriö tai psyykkinen sairaus, joka ei ole hoitotasapainossa
päihteiden riippuvuus tai ongelma- tai väärinkäyttö
vuorovaikutusta vaikeuttava toimintakyvyn häiriö
värinäön häiriö, joka rajoittaa käytännön työtehtävissä toimimista

Hakijan tulee ilmaista mahdolliset opiskelua tai työllistymistä haittaavat tekijät SORA-
lainsäädännön mukaisesti. Tarvittaessa pyydetään lääkärinlausunto terveydentilasta.

Tutustu myös THL:n ohjeistukseen rokotuksista ja tartuntataudeista.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tavoitteena on kouluttautua välinehuollon työtehtäviin. Voit suorittaa koko tutkinnon
tai haluamasi tutkinnon osan välinehuoltoalan perustutkinnosta. Halutessasi voit syventää jo
olemassa olevaa ammattitaitoasi opiskelemalla valinnaisia tutkinnonosia, esimerkiksi välinehuoltoa
suun terveydenhuollossa tai terveydenhuollon logistisia palveluja. 

Tutkinnon rakenne 

Välinehuoltoalan perustutkinto (180 osaamispistettä) muodostuu ammatillisista tutkinnon osista
(145 osaamispistettä) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osaamispistettä).

https://eperusteet.opintopolku.fi/eperusteet-service/api/maaraykset/liite/536d8eb1-fce9-4f9d-b1b2-fd5548751988
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/tietoa-rokotuksista/eri-kohderyhmien-rokottaminen/opiskelijoiden-rokotukset


Kaikille pakolliset tutkinnon osat, 120 osp

Infektioiden torjunta välineiden huoltotyössä, 20 osp
Välineiden puhdistaminen ja desinfiointi, 30 osp
Välineiden pakkaamisprosessissa toimiminen, 25 osp
Välineiden sterilointi, 25 osp
Prosessin ohjaus, tuotantojärjestelmien hyödyntäminen ja laatutyö välinehuoltotyössä, 20 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan yksi, 25 osp

Välinehuolto suun terveydenhuollossa, 25 osp
Terveydenhuollon logistiset palvelut, 25 osp
Välinehuolto kliinisissä ja elintarvike- sekä kemianteollisuuden palveluyksiköissä, 25 osp

Valinnaisena tutkinnon osana voidaan tunnustaa myös aikaisemmin hankittua osaamista
tutkinnonperusteiden muodostumissäännön mukaisesti.

Yhteiset tutkinnon osat, 35 osp

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Tutustu tutkinnon perusteisiin täältä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan online-koulutuksena. Jotta voit osallistua koulutukseen etänä, tarvitset
tietokoneen ja nettiyhteyden.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopin-
toja
Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla
saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin.
Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia
erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana,
Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla. 

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa
sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista
korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta. 

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena 

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/3716627/reformi/tiedot
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/taitotalosta-korkeakouluun
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle


Opiskelijat kustantavat oppikirjat ja muun opiskelumateriaalin itse.

Tutkinto on mahdollista suorittaa myös omaehtoisena koulutuksena.

 

Ota yhteyttä

Laura Vallenius
koulutussuunnittelija, välinehuolto
050 357 1175
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Seuraavat koulutukset

Välinehuoltaja, välinehuoltoalan perustutkinto, oppisopimuksella

Paikka: Etäopiskelu
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 1,5-2 vuotta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/sosiaali-ja-terveysala/13389-7100-7132-valinehuoltaja-valinehuoltoalan-perustutkinto
mailto:laura.vallenius@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/sosiaali-ja-terveysala/14969-7100-7132-valinehuoltaja-valinehuoltoalan-perustutkinto-oppisopimuksella/valinehuoltaja-valinehuoltoalan-perustutkinto-oppisopimuksella
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